РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.03.2014                                                                                                            № 54

д. Иванково

Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы,  при
назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых
муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих
доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  а  так  же  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей

(в редакции постановление администрации Иванковского сельского поселения
от 25.04.2016 № 49, от 25.12.2020 №131/1)

            В соответствии со статьями 15,16 Федерального закона от 2 марта 2007
года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей
8  Федерального  закона  от  25.12.2008  г.  №273-Ф3  «О  противодействии
коррупции»,  пунктом  3  Указа  Президента  Российской  Федерации  от
18.05.2009  г.  №557  «Об  утверждении  перечня  должностей  федеральной
государственной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при
замещении  которых  федеральные  государственные  служащие  обязаны
представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  так  же  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей»,  Реестром  муниципальных  должностей
муниципального  образования  «Иванковское  сельское  поселение»,
утвержденным  Советом  Иванковского  сельского  поселения  от  07  сентября
2010 г. №37, Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за
соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и
иных лиц их доходам», администрация Иванковского сельского поселения

постановляет:

1.  Утвердить  в  администрации  Иванковского  сельского  поселения
Фурмановского  муниципального  района  следующий  перечень  должностей
муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при
замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять
сведения  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей:

- глава Иванковского сельского поселения, выборное должностное лицо,
осуществляющий свои полномочия на постоянной профессиональной основе;
(в редакции постановление администрации Иванковского сельского поселения
от 25.04.2016 № 49);

-  заместитель  главы  администрации (постановление  администрации  от
25.12.2020 №131/1)

2  Заведующей  организационным  отделом  администрации  Иванковского
сельского  поселения  ознакомить под роспись с  настоящим постановлением
муниципальных  служащих,  занимающих  должности,  указанные  в  пункте  1
настоящего постановлении.

3.  Постановление  администрации  Иванковского  сельского  поселения  от
19.05.2011  №42  «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной
службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Иванковского сельского поселения                                         Т.Н.Кузьмичева

С постановлением ознакомлены 20.03.2014г.                                        Т.Н. Кузьмичева
Г.Ю. Исакова